NRO DE EXP.

250002341000202000531

250002341000202000578

250002341000202000579

250002341000202000607

250002341000202000613

250002341000202000619

250002341000202000655

250002341000202000686

250002341000202000689

M. PONENTE

CLASE

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO PRADA

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORALES

MOISES RODRIGO MAZABE

ELECTORALES

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO TIRADO

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

14-10-20

HERMANN GUSTAVO GARRIDO NACION PRESIDENCIA DE

LOURDES MARIA DIAZ
MONSALVO

LOURDES MARIA DIAZ
MONSALVO

LOURDES MARIA DIAZ
MONSALVO

LOURDES MARIA DIAZ
MONSALVO

LOURDES MARIA DIAZ
MONSALVO

DAVID RICARDO RACERO
MAYORCA

LOURDES MARIA DIAZ
MONSALVO

NEYLA YISETH MEDINA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

14-10-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

LA REPUBLICA

NACION- PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION Y
OTRO

NACION- PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION Y
OTRO

NACION- PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION Y
OTRO

PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION Y OTRO

PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION Y OTRO

MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES
Y OTRO

PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION Y OTRO

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

AUTO QUE REPONE

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

14-10-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria
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FECHA

13/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

Cua Pro.

127

127

127

127

127



