NRO DE EXP.	M. PONENTE		DEMANDANTE RIBUNAL ADMINISTRATI SECRETARIA SEC ESTADO O SUBSECC	CION PRIMERA RALIDAD ION "B"	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua Pro.
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 14-10-20							
250002341000202000531	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	HERMANN GUSTAVO GARRIDO		AUTO QUE REPONE	13/10/2020	1
250002341000202000578	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	NACION- PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	07/10/2020	1
250002341000202000579	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	NACION- PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	07/10/2020	127
250002341000202000607	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	NACION- PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	07/10/2020	127
250002341000202000613	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	07/10/2020	127
250002341000202000619	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	07/10/2020	127
250002341000202000655	FREDY HERNANDO IBARRA	ELECTORALES	DAVID RICARDO RACERO MAYORCA	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y OTRO	AUTO ADMITE DEMANDA	13/10/2020	1
250002341000202000686	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	13/10/2020	127
250002341000202000689	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	NEYLA YISETH MEDINA TIRADO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO ADMITE DEMANDA	13/10/2020	1
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA : A LAS OCHO (8:00) A.I		LOS AUTOS ANTE 0-20	RIORES SE FIJA	_	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria